別記第１号様式（第４条関係）

こうち外国人材優良サポート事業者認証申請書（新規・更新）

　　　令和　　年　　月　　日

高知県知事　濵田　省司　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　　 在 　　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職・氏名

こうち外国人材優良サポート事業者認証制度実施要綱第４条の規定に基づき、下記のとおり申請します。
なお、この申請書のすべての記載事項及び添付書類の内容については事実と相違なく、また、申請における認証要件を満たしていることを誓約します。

	種別
	□　新規
□　更新（認証番号　第　　　号）

	業種

	従業員数
	人（令和　　年　　月　　日現在）
うち外国人従業員　　　人

外国人従業員の在留資格・国籍・主な業務
※記入例
	技術・人文知識・国際業務：　○人
〔国籍：ベトナム、インドネシア　　　　　　　　　〕
〔主な業務：商品開発、営業　　　　　　　　　　　〕

	特定技能：　○人（特定技能１号　○人、特定技能２号　○人）
〔国籍：フィリピン、ミャンマー　　　　　　　　　〕
〔主な業務：機械加工　　　　　　　　　　　　　　〕

	技能実習：　　人
〔国籍：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〕
〔主な業務：　　　　　　　　　　　　　　　　　　〕

	その他　：　○人（在留資格：日本人の配偶者等　　　　　　）
〔国籍：ネパール　　　　　　　　　　　　　　　　〕
〔主な業務：通訳　　　　　　　　　　　　　　　　〕

担当者
	氏名

	所属・役職

	電話

	E-mail

[bookmark: _GoBack]＜添付書類＞
（１）認証要件チェックリスト
　　　※別紙１：技能実習、特定技能１号のみを雇用している事業者用
　　　　別紙２：特定技能２号、技術・人文知識・国際業務、その他の在留資格者を雇用している事業者用
（２）県内の本社又は事業所において外国人材を雇用していることを証する書類
※外国人従業員1名分以上の労働条件通知書や健康保険証等の写し
（３）県税及び市町村税に関する納税証明書（滞納がないことを証する証明書又は完納証明書）